Протокол от 28.03.12
Совещания ООО «Юнисервис» и ТСЖ «Удальцова 73»

Присутсвовали:
ТСЖ «Удальцова 73» - Сапожников Д.П., Дубинин А.Л.
УК «Юнисервис» - Юдакова О.Ю.

Повестка дня:
1. Получение помещения ОДС в общедолевую собственность Удальцова 73.
2. Перерасчет сметы договора согласно площадей по данным БТИ
3. Оплата собственников нежилых помещений и ОАО «ССК» ежемесячных обязательных платежей на содержание и ремонт жилых и нежилых помещений и гаражным машиномест, принадлежащих собственникам нежилых помещений и ОАО «ССК» на расчетный счет ТСЖ «Удальцова 73». Подписание дополнительного соглашения в части пунктов агентских обязанностей ООО «Юнисервис»

Решили:
1. ООО «Юнисервис» до 04.04.12 подготовит письмо на имя мэра г.Москвы о противозаконности действий  ОАО «ССК» и просьбой назначить коммиссию по передаче помещения ОДС общедолевую собственность Удальцова 73.
2. ООО «Юнисервис» до 07.04.12 предоставит в ТСЖ «Удальцова 73» дополнительное соглашение по сметам №9,10,11 с учетом площадей по данным БТИ.
3. С апреля 2012года оплата собственников нежилых помещений и ОАО «ССК» ежемесячных обязательных платежей на содержание и ремонт жилых и нежилых помещений и гаражным машиномест, принадлежащих собственникам нежилых помещений и ОАО «ССК» производится на расчетный счет ТСЖ «Удальцова 73». ООО «Юнисервис» до 07.04.12 предоставит в ТСЖ «Удальцова 73» дополнительное соглашение в части пунктов агентских обязанностей ООО «Юнисервис».